ZP.270.5.2013 Sulejoéw, dnia: 10.05.2013 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Remont drogi w miejscowosci Zalesice od ul. Zachodniej

w kierunku ulicy Moryca”.

Informuje, ze w dniu 07.05.2013 r. wpltynety do Urzedu Miejskiego w Sulejowie nastepujgce

zapytania dotyczace wyzej wymienionego postepowania:

1.Projckt techniczny nie zawiera punktow gtéwnych osi drogi, jak rownie2 nic zawiera
opracowania geodezyjnego. W juki sposéb wykonawea ma wytyczyé o$ drogi ?

2. Prosimy o doprecyzowanie czy przcbudowa przepustéw ma byé wykonana z rur
zelbetowych czy betonowych , gdyz istnieje rozbieznoéé pomigdzy opisem technicznym ,
a przedmiarem ?.

3. Prosim.yc') (.:loprccyzowanie czy dla przebudowy przepustow Zamawiajacy przewiduje
wykonanie $cianek czolowych. Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru 2.

3. Poz. 13 przedmiaru rob6t przewiduje ,, oczyszczenie rowdw z wyprofilowaniem dna i
skarp z namutu”, natomiast przy istniejacej drodze brak jest rowéw. Prosimy o zajecie
stanowiska w (ej kwestii 7,

4. Poniewaz norma PN-8-96025 zostuta wycofana 29 maja 2008 roku, decyzja Prezesa PKN.,
uprzejmie prosimy o zgodg na zastosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnych z |
obecnie obowiazujacg normg PN-EN-13108-1 i Wytycznymi Technicznymi WT-1 i W2
V{yd. 2010 (ze szezegdlnym uwzglednicniem uziarnienia w-wy $cieralnej, gdyz wiw przepisy
nie przewidujg w-wy Scieralnej o uziarnieniu 0/16 i 0/12,8)

W przypadku braku zgody prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajgccgo zamiaru
zastosowania mieszanek mineralno-asfaltowych zaprojektowanych wg nieobowigzujgyce;
(wycofanej) normy. :

5. Prosimy o dotaczenic SS'1 na kruszywo do podbudowy stabilizowane]j mechanicznie, zc
szezegolnym uwzglednieniem dolnej warstwy podbudowy (dla kruszywa 12/31,5).

Odpowiedz na pytanie nr 1:
W zwigzku z sytuacja, iz projekt techniczny jest dokumentacjg uproszczong nie zawiera opracowania

punktow geodezyjnych — wspotrzednych geodezyjnych. Wykonawca musi zatem na wiasny koszt wyznaczy¢

0$ drogi i tym samym wpasowac jezdnie w istniejgcy pas drogowy.
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Przepusty na remontowanym odcinku nalezy uwzgledni¢ z rur zelbetowych.

Odpowiedz na pytanie nr 3: :
Podczas przebudowy przepustow Zamawiajacy nie przewiduje wykonania $cianek czotowych.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie mieszanek mineralno-birtumicznych zgodnych z normg

PN-EN 13108 i wytycznymi technicznymi WT-1 i WT-2.
Odpowiedz na pytanie nr 5: ‘
Dolna warstwa podbudowy nalezy wykonac¢ z kruszywa o frakcji 0/ 31,5 mm.
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